
ve spolupráci s 

Agentura Wenku s.r.o. | Na Hanspaulce 799/37 | 160 00 Praha 6, Dejvice | IČ: 28431375 
tel.: +420 222 365 709 | mobil: +420 724 623 660 | uplne@wenku.cz | www.wenku.cz 

 

 

Škola v přírodě – Střelské Hoštice 
14. 10. – 18. 10. 2019 (5 dnů, 4 noci) 

 

 
 14. 10. 2019 v 09:00 hod. před budovou školy (Budějovická 

680, Praha) 

 60-70 studentů + 4 pedagogové + 4 instruktoři Agentury Wenku 

 
 autobusem s bezpečnostními pásy 

 odjezd v 14. 10. 2019 v 09:30 hod. od školy 
 návrat 18. 10. 2019: odjezd z areálu okolo 09:30 hod., příjezd 

ke škole okolo 12. hodiny dle dopravní situace 

 
Rekreační středisko DDM Střelské Hoštice 

www.ddmpraha.cz/ubytovani/_Strelske_Hostice 

 ubytování na 3 – 4 lůžkových pokojích s vlastním WC a sprchou 

 v ceně pobytu je zahrnuto povlečení 

 
 je zajištěno formou plné penze (snídaně, oběd, večeře, 2x svačina)  

 v areálu mají studenti celodenní přístup k várnici s pitím 

 strava bude začínat první den obědem a končit poslední den snídaní 

 
 jedno malé příruční zavazadlo (batůžek) 

 jedno zavazadlo označené celým jménem žáka a nepřesahující 

hmotnost 20 kg přepravované v zavazadlovém prostoru 

 kartičku pojištěnce (stačí kopie) 

 vytištěnou, řádně vyplněnou a v den odjezdu podepsanou 

bezinfekčnost (originál) 

 sportovní oblečení a obuv dle počasí 

 jednu kombinaci raději teplého oblečení, které je možné ušpinit, 

poškodit, natrhnout při pohybu v lese 

 lahev na pití 

 nepromokavou bundu či pláštěnku 

 přezůvky, hygienické potřeby, ručník 

 repelent proti klíšťatům 

 nutné pravidelné léky, pokud je účastník užívá 

 ostatní věci dle vlastního uvážení 

 nedoporučujeme brát s sebou drahé předměty (např. iPod, iPad, 

tablet, šperky atd.) 



ve spolupráci s 

Agentura Wenku s.r.o. | Na Hanspaulce 799/37 | 160 00 Praha 6, Dejvice | IČ: 28431375 
tel.: +420 222 365 709 | mobil: +420 724 623 660 | uplne@wenku.cz | www.wenku.cz 

 

 

 

 

 účastníci akce jsou pojištěni u společnosti Generali – je povinností 

účastníků (příp. jejich zákonných zástupců) se seznámit s pojistnými 

podmínkami a výší jejich plnění 

 varianta: Exklusive „ČR - Sport“  

 Agentura Wenku s.r.o. má sjednané pojištění proti úpadku dle 

zákona č. 159/1999 Sb.  

 více o pojištění na www.wenku.cz/pojisteni 

 jak postupovat při řešení storna se dozvíte na 

www.wenku.cz/prakticke/pro-rodice 

 

 

 Dopoledne bude probíhat výuka s učiteli. 

 Odpoledne bude probíhat program navazující na adaptační výjezd se 

zaměřením na navázání na společnou práci v průběhu prvního 

ročníku. Cílem je zejména podpořit sociální dovednosti studetnů, 

podpořit atmosféru bezpečné a otevřené komunikace, podpořit 

vzájemnou důvěru spolužáků a v neposlední řadě podpořit vztah 

s třídními profesory.  

 Aktivity budou zahrnovat hry na prohloubení vzájemného poznání, 

týmové a problémové hry na podporu spolupráce a komunikace ve 

skupině, hry na podporu vzájemné důvěry a zábavné hry na 

odreagování a užití společného času. 

 

 

Agentura Wenku a Gymnázium Budějovická se těší na všechny, kteří se 

nebojí nového, kteří chtějí spolupracovat, kteří jsou ochotni ze sebe něco 
vydat pro poznání druhých… 

http://www.wenku.cz/pojisteni/
http://www.wenku.cz/prakticke/pro-rodice

